
terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: EVANS BRITO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 29.274.587/0001-09, com sede na Av Benjamim Constant, 10, Baixinha, Encruzilhada - 

BA, representada neste ato por Flávio Evans Soares Brito, CPF: 636.038.965-72. 

OBJETO:  prestação de serviços de Assessoria e consultoria jurídica especializada para implementação, 

aperfeiçoamento e acompanhamento das metodologias destinadas ao fomento da arrecadação municipal; revisão, 

atualização e aperfeiçoamento da legislação tributária municipal e demais normas atinentes; acompanhamento em toda 

e qualquer demanda processual em trâmite nos Tribunais Superiores, mormente no STJ, TRF 01, TST e STF; eventuais 

demandas administrativas em trâmite na Secretaria da Receita Federal, na Procuradoria da Fazenda Nacional e o INSS; 

cobrança e recuperação de créditos devidos pelas instituições financeiras, construtoras, mineradoras, empresas de 

médio e grande porte com atuação na circunscrição territorial do Município nos últimos 05 (cinco) anos; Apoio 

jurídico complementar e subsidiário às determinações de trabalho ordenadas pela nobre Procuradoria Jurídica 

Municipal. 

Nº DO CONTRATO: Nº 015/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 103.400,00 (cento e três mil e quatrocentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

Caatiba – Bahia, 03 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37B07E49A72FA59DCE6DC399CDE6682F


		2025-02-04T09:45:02-0300




